令和３年１１月１５日

関係各位

役員人事のお知らせ

ワタキューセイモア株式会社

代表取締役 村田 清和

新会社「ワタキューホールディングス株式会社」設立に伴い、ワタキューセイモア株式会

社は下記の役員がそれぞれ就任しましたので、お知らせします。

記

取締役会長 安 道 光 二

代表取締役社長 村 田 清 和

取締役（新任） 東   純 生 （営業本部長）

取締役 安 道 大 介 （経営企画室長兼財務本部長）

執行役員 平 野 和 孝 （生産本部長）

執行役員 村 田 健 次 （総務部長）

執行役員 元 山 徹 也 （総務人事本部長）

執行役員 平 野 圭 二 （企画開発室長）

執行役員 村 田 憲 彦 （資材本部長）

監査役 市 場 重 隆

監査役（新任） 松 井 博 志

監査役 奥 村   正

監査役（新任） 依 田 修 一

以上

「ワタキューホールティングス株式会社」の web サイトはこちら

httpst//www.watakyu.jp/